
 

 
 
Direzione Studenti e Didattica 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 7015 
francesca.maccario@polito.it - www.polito.it 
 

FRANCESCA MACCARIO 
Dirigente  

 
 
 

Approvazione atti 
per l’assegnazione di una borsa di studio 

in memoria di Dalia Decaro 
a.a. 2023/2024 

 
 

LA DIRIGENTE 
 

Visto il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina 
riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni” e s.m.i.; 

Vista la Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la 
repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione" e s.m.i.; 

Visto il Decreto legislativo 29 marzo 2012, n. 68, recante “Revisione della normativa di 
principio in materia di diritto allo studio e valorizzazione dei collegi universitari legalmente 
riconosciuti, in attuazione della delega prevista dall'articolo 5, comma 1, lettere a), 
secondo periodo, e d), della legge 30 dicembre 2010, n. 240, e secondo i principi e i criteri 
direttivi stabiliti al comma 3, lettera f), e al comma 6”; 

Richiamata la determina n. 927/2024 del 10 maggio 2024 con la quale è stato emanato il 
bando per il conferimento di una borsa di studio in memoria di Dalia Decaro a.a. 
2023/2024; 

Accertato che sono pervenute 11 candidature; 

Accertato che, a fronte della mancanza dei requisiti indicati nel bando, non è stata 
ammessa alla procedura di selezione una candidatura; 

Preso atto del verbale della Commissione Giudicatrice, anche con riferimento alla scelta 
di considerare idonee solo le candidature a cui sia attribuito un punteggio complessivo 
relativo ai tre parametri valutati almeno pari a 20; 

Verificato il procedimento di elaborazione della graduatoria e riconosciutane la 
conformità con quanto previsto nel bando sopra citato e la regolarità 

 
 

DETERMINA 
 

ART. 1 – Di approvare gli atti della procedura di selezione di cui alla determina n. 927/2024 
del 10 maggio 2024;  

http://www.polito.it/


 

 
 
Direzione Studenti e Didattica 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 7015 
francesca.maccario@polito.it - www.polito.it 
 

FRANCESCA MACCARIO 
Dirigente  ART. 2 – Di approvare la graduatoria per l’assegnazione di una borsa di studio in memoria 

di Dalia Decaro a.a. 2023/2024. 

 

La graduatoria e l’elenco delle candidature escluse sono riportati negli allegati sub A e sub 
B. 

 

Allegati: 2 

 
LA DIRIGENTE  

Direzione Studenti e 
Didattica 

Dott.ssa Francesca 
MACCARIO  

 
 
 
  

http://www.polito.it/


 

 
 
Direzione Studenti e Didattica 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 7015 
francesca.maccario@polito.it - www.polito.it 
 

FRANCESCA MACCARIO 
Dirigente  Allegato A 

 
 

Graduatoria per l'assegnazione di una borsa di studio in 

memoria di Dalia Decaro a.a. 2023/2024 

POSIZIONE MATRICOLA PUNTEGGIO ESITO 

1 317263 37,71 Vincitrice 

2 324235 36,86 Idonea 

3 329767 34,22 Idonea 

4 329926 34,08 Idonea 

5 327274 33,17 Idonea 

6 312716 33,09 Idonea 

7 320133 32,09 Idonea 

8 334272 31,24 Idonea 

9 316349 28,46 Idonea 

10 306215 26,62 Idonea 

 
  

http://www.polito.it/


 

 
 
Direzione Studenti e Didattica 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 7015 
francesca.maccario@polito.it - www.polito.it 
 

FRANCESCA MACCARIO 
Dirigente  Allegato B 

 
 

Candidature escluse dalla selezione per l'assegnazione di una borsa di studio in 

memoria di Dalia Decaro a.a. 2023/2024 

MATRICOLA 

320105 

 
 
 

http://www.polito.it/

		2024-07-08T11:45:45+0000
	FRANCESCA MACCARIO




